
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.585.406/0001-22CNPJ: (48) 3265-2808

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA JOSÉ ANTÔNIO SOARES, 2533 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

5/2024

06/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/06/2024
Pregão eletrônico
1/2024 - PE
5/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE ÁCIDO
FLUOSSILICICO, PARA USO NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO SISAM
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC

Participante: GR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ACIDO FLUOSSILICICO TEOR DE H2SiF6 MINIMO 20%, MASSA

ESPECIFICA MINIMO 1,17G/ML, ACIDEZ MAXIMA 1%, ARSENIO (As)
MAXIMO 160MG/KG, CROMO (CR) MAXIMA 800 MG/KG E CHUMBO
(PB) MAXIMA 160 MG/KG

25.000, KG 3,35 83.750,00

Total do Participante: 83.750,00

Total Geral: 83.750,00

Assinatura do Responsável

07 de Junho de 2024São João Batista,

LEDIR CRISPIM SARDO


		2024-06-07T13:25:57-0300
	LEDIR CRISPIM SARDO:05356925956


		2024-06-07T13:26:06-0300
	JULIANO GRIME:07613012913




